
UCHWAŁA NR X/71/25 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kolonowskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 Regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kolonowskie”, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/357/23 z dnia 19 września 2023 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Gminy Kolonowskie” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Piotrowi Janik tytuł „Zasłużony dla Gminy Kolonowskie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D09B9C8-10CC-4C7C-AA71-5BDCD952AC35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na mocy uchwały Nr XLIV/357/13 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 19 września 2023 r. roku 
Rada Miejska nadaje tytuł „Zasłużony dla Gminy Kolonowskie”. Tytuł nadawany jest osobom 
szczególnie zasłużonym dla gminy Kolonowskie. 

Wniosek o nadanie tytułu, zgodnie z ww. uchwałą, jest opiniowany przez właściwą merytorycznie 
komisję Rady Miejskiej Kolonowskiego, tj. - w tym przypadku - Komisję Oświaty i Spraw Społecznych. 

W dniu 2 czerwca 2025 roku Komisja Oświaty i Spraw Społecznych zapoznała się z wnioskiem o 
nadanie tytułu "Zasłużony dla Gminy Kolonowskie" Panu Piotrowi Janik i jednogłośnie zaopiniowała go 
pozytywnie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D09B9C8-10CC-4C7C-AA71-5BDCD952AC35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR x/71/25 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


